РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА- БЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Хара-Бырка
«08» ноября  2018 года                                                                                 №  30

Об отмене постановления администрации сельского поселения  «Хара-Быркинское» от 21.05.2013 №13  «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Хара-Быркинское»

   	В соответствии с частью 4 ст. 7  Федерального закона   от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.п. 8 ст. 16 Федерального закона  Российской Федерации от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании протеста прокурора, администрация сельского поселения «Хара-Быркинское»,
ПОСТАНОВИЛ:
        	1. Признать утратившим силу  Постановление от  21.05.2013года № 13 «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения « Хара-Быркинское».
         	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	3. Настоящее постановление  обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Хара-Быркинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

 И.о. главы  сельского поселения
«Хара- Быркинское»                                                                         Н.Н.Цагадаев
[bookmark: _GoBack]